
 
・2019 年 4 月 1 日 

販売店 各位 
住友大阪セメント株式会社 

建材事業部 
 

 
販売中止のご案内 

 
 
 
拝啓 早春の候,貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて,発売以来ご愛顧を頂いておりました製品ではありますが,この度販売を中止させて頂きたく,下記の

通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが,お得意様におかれましてはかかる事情をご賢察い

ただき,ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

                     記 
【対象製品】 

・スペースコン （補修用モルタル） 
・スーパードライモルタル （超速硬ハンディモルタル） 
・バラストパッカーJ （超速硬グラウト材） 
・フィルコン S 硬練りタイプ （超速硬グラウト材硬練りタイプ） 
・ポーラスパッチ （アスファルト補修材） 
・リフレモルセット TS（軽量薄塗りタイプ 断面修復材） 
・リフレモルセット D（高靭性モルタル） 
・リフレフルフラット（普通,薄塗りタイプ 断面修復材） 
・テスターF （収縮低減剤） 

 
【販売中止時期】 

2019 年 9 月末を持って販売を中止させて頂きます。 
 
【販売中止理由】 

一部原料の入手が困難となったため。 
 
その他,ご不明な点がございましたら,各支店営業 G までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 
以 上 

 

 

お問合せ先 ： 建材事業部 各支店・営業 G 

 


